
 

 1 

 ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

                               TEL: 556 623 304        556 623 395      kl.: 3395, 3304 

NNOOVVIINNKKYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ    

ŘŘÍÍJJEENN  22001166  
 

1. MOTIVACE NA DOSAŽENÉM ZISKU SPOLEČNOSTI 
 

Děkujeme všem zaměstnancům za odvedenou práci, vynaložené úsilí a podíl na výsledcích firmy,    
za které byla vyplacena finanční odměna v souladu s Kolektivní smlouvou Motivace na dosaženém 
zisku společnosti za fiskální rok 2015/2016 společně se mzdou za měsíc srpen. 

 
 

2. ROZPOČET ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN PRO ROK 2017 
 
Do konce roku je před námi několik týdnů. Pokud chceme i v dalším období 
zajišťovat oblíbené a žádané akce je nutné připravit rozpočet s důrazem            
na efektivní čerpání.  Sestavení solidního rozpočtu ZO tradičně považujeme       
za jednu z nejvýznamnějších události roku. Od něj se totiž odvíjí další činnost     
a tím také vaše spokojenost. 

Žádáme zástupce odborových úseků – úsekové důvěrníky, ale i všechny členy ZO,  
aby náměty do rozpočtu ZO pro rok 2017 předávali písemně v kanceláři ZV OS KOVO  31. 10. 2016. 

 
3. INFORMACE MZDOVÉ KOMISE 

 
Příští rok v březnu končí platnost Mzdové a benefitové částí naší kolektivní smlouvy. 
Při přípravě na kolektivní vyjednávání jsou důležité náměty a připomínky od Vás. Veškeré náměty 
písemnou formou posílejte předsedovi mzdové komise Mojmírovi Šťastnému. Kontakt: klapka 3578, 
e-mail: MSTASTNY@varroclighting.com. Nebo osobně v písemné formě v kanceláři odborů, na 
email jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com,  případně vložte do schránky 
před kanceláři odborů. 
Nové návrhy, které musí obsahovat číslo střediska, předávejte do 31. října 2016. 
 

mailto:MSTASTNY@varroclighting.com
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com


 

 2 

4. POUKÁZKY PRO ČLENY ODBORŮ 
 

Vážení odboráři opět i letos je pro Vás připravena pozornost.  

TERMÍN PŘEDÁVÁNÍ POUKÁZEK SDĚLÍME V LISTOPADOVÝCH 

MATERIÁLECH ÚD.  

KAŽDÝ ČLEN ODBOROVÉ ORGANIZACE  VARROC NOVÝ JIČÍN OBDRŽÍ V MĚSÍCI PROSINCI 

POUKÁZKU NA NÁKUP DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU V HODNOTĚ 1000,- Kč. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

TATO AKCE SE TÝKÁ POUZE ZAMĚSTNANCŮ – ČLENŮ ODBORŮ! 

 Poukázku obdrží také noví členové, kteří do odborů 

vstoupí nejpozději do 31. října 2016  

 
5. HALOVÝ FOTBAL 

 
Sportovní komise společně s vedením odborů bude pořádat halový fotbalový 

turnaj o „Putovní pohár odborů Varroc“.  

Termín je sobota 19.11.2016 v 8,00 hod., hala ABC.  

Turnaj je určen pro všechny zaměstnance fa Varroc. Podmínkou pro 

uskutečnění tohoto turnaje je minimální počet 5 týmů. V jednom týmu max. 

10 hráčů. 

Přihlásit se závazně na halový fotbalový turnaj můžete  nejpozději do 25. října do 14,30 u Petra 

Pochyly, kl.3090, který podá i bližší informace, u Jany Hudákové, kl.3395, nebo emailem 

jhudakov@varroclighting.com, ppochyl1@varroclighting.com. 

 
6. BOWLING  TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 

 

13. ročník BOWLINGOVÉHO TURNAJE JEDNOTLIVCŮ  ŽENY – MUŽI 
Turnaj bude probíhat již tradičně v herně BOWLING BAR, v suterénu OD Hruška 
v Novém Jičíně. Pro nejlepší jednotlivce jsou připraveny ceny, které budou předány na 
finálovém večeru. 
TURNAJ BUDE ZAHÁJEN VE STŘEDU 5. ŘÍJNA V 16.00 HODIN, BUDE SE HRÁT VE TŘECH 
TERMÍNECH ROZEHRÁVKY. 
Hrací dny:                      1. kolo    -    středa        5. října od 16.00 – 19.00 hodin 
                                         2. kolo    -    středa      12. října od 16.00 – 19.00 hodin 
                                         3. kolo    -    středa      19. října od 16.00 – 19.00 hodin    

FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 26. ŘÍJNA 2016 OD 16.00 – 19.00 HODIN. 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:ppochyl1@varroclighting.com


 

 3 

7. ZÁJEZD - MUZIKÁL FANTÓM OPERY - PRAHA 
 
V sobotu 17. 12. 2016 se uskuteční zájezd na muzikál Fantóm Opery v Praze. 
Přihlášky přijímáme do 20. října 2016 v kanceláři odborů, na kl.3395, nebo email 
jhudakov@varroclighting.com. 

 
 
 

8. PŘÁTELSKÝ VEČÍREK 

 
25. PŘÁTELSKÝ VEČÍREK SE KONÁ V SOBOTU 12. LISTOPADU  

 
Program: 
19,30 zahájení 
19,45-20,15 vystoupení tanečního páru – dva vstupy 
21,00-21,45 vystoupení Travesti 
22,00-22,30 slosování tomboly 
K poslechu a tanci hraje skupina KVATRO. 

 
Občerstvení je zajištěno v závodní jídelně – guláš 20,-Kč, pivo 10,-Kč. Výdej od 20,00 hodin. 
Lístky k slosování tomboly budou předány pouze zaměstnancům na jejich osobní číslo společně se 
zakoupením místenky. Cena místenky 100,-Kč.  
Při zakoupení místenky předloží zaměstnanec průkaz zaměstnance. 
 
Je možné zakoupit maximálně 4 lístky ZAMĚSTNANCEM VARROC. 
Vstup na večírek pouze ve společenském oděvu. 

 
Při možné výhře jsou tyto podmínky: 

 Nelze předat výhru jiné osobě než zaměstnanci Varroc Lighting Systems  s.r.o. Nový Jičín 
 Výhry budou předány pouze přítomným účastníkům večírku 
 Při nepřihlášení se o výhru na daný los, bude los vyřazen a losován další 

 
PRODEJ MÍSTENEK BUDE V ÚTERÝ 11. ŘÍJNA od 6,30 V KANCELÁŘI ODBORŮ  

   

9. TERMÁLY – MAĎARSKO KEHIDA 

 
Odjezd na víkendový pobyt do termálů bude od vrátnice v pátek 14.10.              
v 5,00 hodin. Přistavení autobusu 4,50. Předpokládaný návrat v neděli cca 23,00. 
Odjezd z Kehidy v neděli cca v 15,00. Upřesní řidiči v autobuse. 
V autobuse bude zasedací pořádek. 
 
 

mailto:jhudakov@varroclighting.com


 

 4 

10. WELLNES VÍKEND NA ČELADENCE 
 

V příloze seznam vybraných pro víkendový pobyt. Dostave se do kanceláře odborů do středy 12. října zaplatit 
pobyt, vezměte  sebou č OP, data narození. Pokud se nedostavíte do uvedeného termínu, pobyt bude 
nabídnut náhradníkům. 
 
 

11. PŘIPRAVUJEME… 
 
V měsíci listopadu vás budeme informovat o těchto akcích: 

 Mikulášském večírku 

 Permanentky pro rok 2017 

 Rekondiční pobyty  pro rok 2017 

 
 

12. TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ  
 

4.11., 2.12 
 
 
 

13. TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 
 
11.10., 24.10.(mimořádně pondělí), 8.11., 22.11., 6.12., 20.12. 

 
 
 
 

14. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 
 

Program ODBORY PLUS.CZ  - Přináší svým členům portál plný: 

 akčních slev a výhod 
 exkluzivních nabídek 
 užitečných informací 

 
ZAREGISTRUJTE SE NA STRÁNKÁCH odboryplus.cz, případně zastavte se u nás v kanceláři                
ve 3. patře a my Vám s registrací pomůžeme. 
 
V příloze aktuální nabídka Odbory plus.cz. 
 
 
PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 9.00 – 13.00 hodin v kanceláři 

odborové organizace ve 3. poschodí správní budovy první středy v měsíci v termínech 2.11., 7.12. 



 

 5 

Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO. Objednejte si termín          

na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

 

PŘÍSPĚVEK PRO KOLEKTIVY NA DOPRAVU – v loňském roce využilo několik kolektivů nabídky 

finančního příspěvku na zájezd podle vlastního výběru do výše 6.000,- Kč. Příspěvek je určen           

na proplácení faktury na dopravu – ne na občerstvení. Informace na ZV OS KOVO kl. 3395. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka i otec, dostane 

každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu na zakoupené zboží pro dítě, spolu s kopií 

rodného listu dítěte, při osobním předání v kanceláři odborů. 

 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - min.2měs).  Přispíváme 

na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů před návštěvou nemocného. 

Na základě PARAGONU POTVRZENÉHO RAZÍTKEM (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena 

hotovost do výše 300,- Kč. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, vám sdělíme 

postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve 3. patře správní budovy, nebo        

na tel. č. 3395.  

 

Informace o činnosti organizace najdete na nástěnkách ve svačinárnách, na hlavní vrátnici.  

Na síti firmy     V/VarrocShare/KOVO nebo  FACEBOOK    „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 
15. BESKYDSKÉ DIVADLO 

Pátek 14. října 2016 v 19,00 hodin            KPH 

Hana Fialová – soprán, Jakub Žídek - klavír 

Recitál naší přední muzikálové zpěvačky, na koncertě zazní písně z repertoáru Edit 

Piaf, melodie z muzikálů Jesus Christ Super Star a Evita. 

Agentura Presto Ostrava 

 

Neděle 16. října 2016 v 19,00 hodin            předplatné B 

Maria Goos: FUK! 

Takhle se kdysi zdravili a byli to čtyři nerozluční kamarádi. Teď jsou ve středním věku a rádi by se pokusili       

o recyklaci po všech těch kotrmelcích, které v životě udělali. A hlavně chtějí pomoci jednomu z nich 

z obrovského průšvihu. 

Hrají: Martin Hruška, Jiří Langmajer j.h., Ondřej Volejník, Zdeněk Kupka, Lenka Langová. 

Divadlo pod Palmovkou Praha 

Úterý 1. listopadu 2016 v 19,00 hodin            KPH 

Bennewitzovo kvarteto 



 

 6 

Jakub Fišer – 1.housle, Štěpán Ježek – 2.housle, Jiří Pinkas – viola, Štěpán Doležal – violoncello 

Program: A.Dvořák: Smyčcový kvartet G dur, F.Schubert: Smyčcový kvartet d moll „Smrt a dívka“  

Špičkový komorní soubor. 

Praha 

 

Sobota 5. listopadu 2016 v 19,00 hodin            předplatné D 

CHLAP NA ZABITÍ 

 

Francouzská komedie o tom, jak se profesionální zabiják stane obětí sebevraha. 

Režie: Jakub Nvota 

Hrají: Miroslav Vladyka, Filip Blažek, Alžběta Stanková, Michal Slaný, Jaroslav Šmíd, Milan Slimáček 

Panteon Production Praha 

 

Pondělí 7. listopadu 2016 v 18,00 hodin            předplatné S 

MALOVANÉ NA SKLE 

 

Muzikál o nejznámějším slovenském hrdinovi, o mužích s valaškami proklatě nízko u pasu, o ženách 

milujících i zrádných, o lásce, svobodě, nesmrtelné smrti. 

Režie: Hana Mikolášková 

Hrají: Tomáš David, Helena Čermáková, Gustav Řezníček, Petra Králová, Eva Daňková, Rostislav Marek, 

Markéta Kalužíková 

Městské divadlo Zlín 

 

PŘIHLÁŠKY NA REZERVACI DIVADLA PŘIJÍMÁME od úterý 11. října od 6,30 hodin, OSOBNĚ           

NEBO TELEFONICKY, KANCELÁŘ ODBORŮ, KL. 3395 (556623395). 

 

PŘEDÁVÁME VÁM:              

 SEZNAM ÚČASTNÍKŮ – víkendový pobyt ČELADENKA 

 KOVÁK č. 15,16 

 Odbory plus – info leták 

 Leták Halový fotbal 

 Plakát PŘÁTELSKÉHO VEČÍRKU 

 

Další aktiv ÚD se bude konat dne 4. 11. 2016 v 8,00 hodin 

v ZK Varroc Lighting Systems s.r.o. Šenov u NJ 

Pavel Zelený 

předseda ZV OS KOVO 

 

 



 

 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


